重庆市水利局办公室

关于公布2025年度第四期水利水电工程

施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理合格

人员名单的通知

各区县（自治县）、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区水行政主管部门，有关单位：

根据《建设工程安全生产管理条例》（国务院令第393号）、《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）、《水利工程建设生产管理规定》（水利部令26号）、《水利部关于修订印发〈水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理办法〉的通知》（水监督〔2022〕326号）的规定，重庆市水利局于2025年12月组织开展了全市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员（以下简称“安管人员”）第四期安全生产考核管理工作。经公示期满后，现将2025年度第四期水利水电工程施工企业“安管人员”新申领考核合格人员名单（238人）和申请延续考核合格人员名单（64人）予以公布（详见附件1、2）。

本次安管人员考核合格证书采用电子证照予以发放，考核合格人员可通过重庆市网上办事大厅（https://zwykb.cq.gov.cn/）进入重庆市水利局（全国一体化政务服务平台），点击“水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核”在线办理即可。
附件：1．2025年第四期重庆市“安管人员”考核合格人员名单（新申领）

2．2025年第四期重庆市“安管人员”考核合格人员名单（申请延续）

 重庆市水利局办公室

                       2025年12月16日

（此件公开发布）

（联系人：李琳；联系电话：89077302）

附件1

2025年第四期重庆市“安管人员”考核合格人员名单（新申领）
	序号
	单位名称
	姓名
	身份证号
	技术职称
	职务
	证书类别

	1
	中澳建工集团有限公司
	谢丹
	5002**********0526
	/
	企业主要负责人
	A

	2
	安能重庆建设发展有限公司
	焦飞飞
	6224**********7611
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	3
	云阳县金禹水利电力有限责任公司
	龚文瑞
	5002**********0035
	/
	质安部安全员
	C

	4
	中铁二十一局集团第五工程有限公司
	芦巍
	6201**********5016
	正高级工程师
	企业主要负责人
	A

	5
	浙信建工（重庆）有限公司
	王金龙
	3302**********4014
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	6
	中交长江（重庆）水利水电工程有限公司
	刘倩
	5003**********0623
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	7
	中交长江（重庆）水利水电工程有限公司
	杨尚鑫
	5002**********6778
	工程师
	项目负责人
	B

	8
	安能重庆建设发展有限公司
	杨智尧
	5330**********6312
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	9
	中澳建工集团有限公司
	曾涛
	5002**********7857
	/
	项目负责人
	B

	10
	中交长江（重庆）水利水电工程有限公司
	鲁达
	2201**********3810
	高级会计师
	企业主要负责人
	A

	11
	中铁九局集团重庆工程有限公司
	姜永亮
	2108**********2297
	工程师
	企业主要负责人
	A

	12
	安能重庆建设发展有限公司
	李阳
	5003**********9331
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	13
	城口县东方建筑工程公司
	邓姣姣
	5116**********3123
	/
	项目经理
	B

	14
	中交长江（重庆）水利水电工程有限公司
	李泽均
	5001**********6113
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	15
	云阳县金禹水利电力有限责任公司
	李炼
	5002**********585X
	/
	质安部安全员
	C

	16
	中电建九局重庆工程建设有限公司
	周洪
	5002**********1412
	中级工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	17
	青茂建工集团有限公司
	刘月娇
	5116**********7806
	高级市政
	项目负责人
	B

	18
	中交长江（重庆）水利水电工程有限公司
	冯刚
	3709**********3254
	高级工程师
	项目负责人
	B

	19
	富正建筑集团有限公司
	程文彬
	5002**********1598
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	20
	渝州建设集团有限公司
	何大波
	5002**********7733
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	21
	中铁九局集团重庆工程有限公司
	田玮尧
	2104**********0437
	工程师
	企业主要负责人
	A

	22
	安能重庆建设发展有限公司
	徐正攀
	5113**********9450
	中级
	企业主要负责人
	A

	23
	中铁九局集团重庆工程有限公司
	敖日格乐巴图
	1504**********5759
	工程师
	企业主要负责人
	A

	24
	云阳县金禹水利电力有限责任公司
	周柳
	5002**********0654
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	25
	青茂建工集团有限公司
	董世民
	5102**********0216
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	26
	中交长江（重庆）水利水电工程有限公司
	彭榴
	5102**********1218
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	27
	中建隧道建设有限公司
	任忠伟
	5002**********0452
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	28
	安能重庆建设发展有限公司
	冯宇
	5102**********7996
	高级
	董事
	A

	29
	青茂建工集团有限公司
	董世容
	5102**********5923
	/
	企业主要负责人
	A

	30
	中建隧道建设有限公司
	游尧
	5001**********6338
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	31
	云阳县金禹水利电力有限责任公司
	王永琦
	5002**********0014
	/
	质安部安全员
	C

	32
	浙信建工（重庆）有限公司
	詹启辉
	5102**********2853
	/
	项目负责人
	B

	33
	中建隧道建设有限公司
	王以杰
	5108**********7914
	高级工程师
	项目负责人
	B

	34
	中建隧道建设有限公司
	陈中友
	5111**********1817
	高级工程师
	项目负责人
	B

	35
	中建隧道建设有限公司
	凌永茂
	4302**********6816
	工程师
	企业主要负责人
	A

	36
	中建隧道建设有限公司
	包南海
	4306**********2514
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	37
	云阳县金禹水利电力有限责任公司
	易莉
	5002**********2761
	助理工程师
	综合部主管
	C

	38
	中交长江（重庆）水利水电工程有限公司
	熊福洪
	5111**********7478
	高级工程师
	项目负责人
	B

	39
	安能重庆建设发展有限公司
	姜亭
	2114**********0217
	中级
	企业主要负责人
	A

	40
	中交三公局第四工程建设（重庆）有限公司
	谢守东
	4127**********6713
	正高级工程师
	企业主要负责人
	A

	41
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	梁洪亮
	2201**********1538
	/
	测量室部员
	C

	42
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	蒋培龙
	1309**********6619
	/
	工程部/部员
	C

	43
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	范伟
	1509**********5415
	/
	设备物资部部员
	C

	44
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	付展宁
	2203**********3218
	/
	安全环保部部员
	C

	45
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	闫品学
	2204**********2938
	助理工程师
	测量室部员
	C

	46
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	潘家辉
	1302**********6055
	/
	工程部/部员
	C

	47
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	李林杰
	5002**********1453
	/
	工程部/部员
	C

	48
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	邱成志
	5303**********2115
	助理工程师
	安环部/部长
	C

	49
	中铁九局集团重庆工程有限公司
	王玉峰
	2201**********0016
	工程师
	企业主要负责人
	A

	50
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	毛森林
	5222**********0032
	助理工程师
	安环部部长
	C

	51
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	周俊童
	4307**********1019
	实验员
	试验室部员
	C

	52
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	张楚君
	6105**********3221
	/
	综合办公室部员
	C

	53
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	龙汶江
	5111**********0012
	/
	工程部/部员
	C

	54
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	马腾飞
	1306**********2711
	助理工程师
	二工区管片厂部员
	C

	55
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	腾雄军
	5226**********8410
	/
	工程部部员
	C

	56
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	唐雪雯
	4206**********3023
	助理经济师
	设备物资部部员
	C

	57
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	董克成
	1301**********2750
	助理工程师
	测量员
	C

	58
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	张亚豪
	1301**********2715
	助理工程师
	安环部部员
	C

	59
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	张廷超
	2113**********3710
	/
	副经理
	C

	60
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	邹峰
	4307**********4618
	助理工程师
	物资部/部长
	C

	61
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	孟伟松
	1304**********1239
	助理工程师
	质量部部员
	C

	62
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	万玖琦
	4206**********0071
	技术员
	TBM工程管理部部员
	C

	63
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	马聪
	4207**********0012
	助理工程师
	工程部部员
	C

	64
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	何腾飞
	3717**********4451
	/
	计划部部员
	C

	65
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	邬奇杙
	5002**********6816
	助理工程师
	TBM工程管理部部员
	C

	66
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	郝仁杰
	6201**********0017
	助理工程师
	二工区管片厂部员
	C

	67
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	张德江
	5226**********2435
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	68
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	骆金峰
	2323**********141X
	/
	工程部部员
	C

	69
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	杨浩
	1306**********6113
	助理工程师
	工程部/部员
	C

	70
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	尹发
	5105**********4398
	/
	测量班 部员
	C

	71
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	吕朋剑
	1504**********0574
	/
	部员
	C

	72
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	王斌
	6205**********0455
	技术员
	工程部
	C

	73
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	陈领一
	3717**********5271
	/
	测量班部员
	C

	74
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	刘思民
	2106**********0658
	/
	工程部/部员
	C

	75
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	寇梦吉
	6104**********1512
	/
	工程部部员
	C

	76
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	孟德程
	1311**********1990
	助理工程师
	试验室部员
	C

	77
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	叶顺菖
	3705**********0430
	助理工程师
	工程部
	C

	78
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	陈滋辉
	3709**********5297
	助理工程师
	工程部+技术员
	C

	79
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	李傲
	1306**********6516
	助理工程师
	设备物资部+部员
	C

	80
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	陈斌
	1427**********2731
	/
	TBM工程管理部
	C

	81
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	宋东桦
	5224**********0039
	/
	部员
	C

	82
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	王中祥
	4208**********4233
	技术员
	专职安全生产管理人员
	C

	83
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	徐英航
	2205**********0636
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	84
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	陈增华
	1301**********0032
	政工师
	专职安全生产管理人员
	C

	85
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	畅丽君
	4103**********2042
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	86
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	刘志强
	1311**********1610
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	87
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	张洋洋
	4103**********5536
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	88
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	徐洋
	5113**********4855
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	89
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	张传志
	3701**********6210
	助理工程师
	工程部部员
	C

	90
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	张站
	3422**********4516
	助理工程师
	工程部部员
	C

	91
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	谷马龙
	4102**********2038
	技术员
	工程部部员
	C

	92
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	杨卓
	4113**********0031
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	93
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	魏毓杉
	3203**********2513
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	94
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	焦红朝
	1302**********592X
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	95
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	裴璐熹
	1310**********8613
	助理工程师
	TBM工程技术部部员
	C

	96
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	李彩虹
	6227**********2024
	/
	物资部部员
	C

	97
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	吕春荣
	6125**********2214
	/
	TBM掘进工班长
	C

	98
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	蒋峰波
	6205**********1099
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	99
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	王松阳
	4205**********0051
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	100
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	代黔彪
	5226**********2716
	高级工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	101
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	王浩伟
	6105**********2475
	技术员
	专职安全生产管理人员
	C

	102
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	田缘圆
	5130**********6847
	助理政工师
	专职安全生产管理人员
	C

	103
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	陶迪
	4290**********8035
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	104
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	郭亚琳
	1306**********5885
	助理工程师
	部员
	C

	105
	重庆毕汇建设工程有限公司
	向敏
	5001**********9329
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	106
	中冶建工集团有限公司
	朱绩伟
	5001**********0817
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	107
	重庆博鹏建筑工程有限公司
	秦亚
	5002**********0290
	二级建造师
	项目负责人
	B

	108
	重庆成峰水务工程有限责任公司
	李志飞
	1306**********5075
	机械工程师
	项目负责人
	B

	109
	重庆春越建设工程有限公司
	丁进
	5003**********3913
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	110
	重庆博勋建设（集团）有限公司
	邹海波
	5112**********0850
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	111
	重庆成峰水务工程有限责任公司
	张华
	5102**********8215
	电气助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	112
	重庆大邦建筑工程有限公司
	李汉卿
	5002**********4053
	工程师
	项目负责人
	B

	113
	重庆成峰水务工程有限责任公司
	郑吉波
	5002**********1813
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	114
	重庆毕汇建设工程有限公司
	勾伟
	5123**********4899
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	115
	中冶建工集团有限公司
	牛进
	5108**********1496
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	116
	重庆成峰水务工程有限责任公司
	熊代鹏
	5123**********6752
	高级机电工程师
	项目负责人
	B

	117
	重庆鼎都建设工程有限公司
	肖小琴
	5123**********0625
	助理工程师
	项目负责人
	B

	118
	中冶建工集团有限公司
	孙占岭
	1202**********497X
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	119
	重庆八骏祥集实业有限公司
	杨聪
	5002**********2153
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	120
	重庆诚达发展建设工程有限公司
	孙晓娇
	5130**********0647
	/
	项目负责人
	B

	121
	重庆八骏祥集实业有限公司
	罗月红
	5001**********398X
	工程师
	项目负责人
	B

	122
	重庆创麒轩建筑工程有限公司
	刘入志
	5116**********5052
	/
	项目负责人
	B

	123
	重庆诚达发展建设工程有限公司
	赵雪松
	5002**********5076
	/
	项目负责人
	B

	124
	中冶建工集团有限公司
	陈刚
	5001**********4635
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	125
	重庆八骏祥集实业有限公司
	杜彬
	5135**********0251
	高级工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	126
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	齐振成
	1302**********0053
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	127
	中冶建工集团有限公司
	孙才能
	5001**********8077
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	128
	中冶建工集团有限公司
	金雍涵
	5002**********4879
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	129
	重庆大江水电建筑开发有限公司
	方自通
	5002**********4738
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	130
	重庆成峰水务工程有限责任公司
	朱毅
	5001**********8519
	电气工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	131
	中冶建工集团有限公司
	冯鹏
	5130**********415X
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	132
	重庆创洲实业有限公司
	唐正清
	5002**********8122
	助理工程师
	项目负责人
	B

	133
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	刘占彪
	1309**********6616
	/
	安监部部员
	C

	134
	重庆八骏祥集实业有限公司
	谭克琴
	5002**********6989
	工程师
	项目负责人
	B

	135
	中冶建工集团有限公司
	徐磊
	5102**********2112
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	136
	重庆地镖建设工程有限公司
	潘南惠
	5102**********5727
	/
	项目负责人
	B

	137
	重庆捷佳建筑工程有限公司
	高熙铸
	5104**********0917
	/
	项目负责人
	B

	138
	重庆洪云建设集团有限公司
	陈刚
	5123**********0333
	/
	项目负责人
	B

	139
	重庆阁林环保科技有限公司
	袁春梅
	5102**********1623
	/
	项目负责人
	B

	140
	重庆捷佳建筑工程有限公司
	周琼
	5002**********5182
	/
	项目负责人
	B

	141
	重庆满园信建筑工程有限公司
	罗通
	5001**********6253
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	142
	重庆发凯环保工程有限公司
	陈浩杰
	5002**********0015
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	143
	重庆林沃建设工程有限公司
	王谦
	5003**********3739
	/
	项目负责人
	B

	144
	重庆洪云建设集团有限公司
	隆强
	5001**********0853
	/
	项目负责人
	B

	145
	重庆鼎都建设工程有限公司
	黎浩
	5001**********3019
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	146
	重庆铭丰建筑工程有限公司
	巨光华
	5122**********1716
	/
	项目负责人
	B

	147
	重庆六零七工程勘察设计有限公司
	陈杰
	5002**********4111
	岩土工程高级工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	148
	重庆津瑞诚建设工程有限公司
	陈玉
	3408**********4357
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	149
	重庆满园信建筑工程有限公司
	韩玉珊
	5001**********1240
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	150
	重庆美泽建筑工程有限公司
	杜阳
	5002**********4926
	初级
	项目负责人
	B

	151
	重庆高见建筑工程有限公司
	崔玉培
	5001**********7031
	/
	项目负责人
	B

	152
	重庆津瑞诚建设工程有限公司
	郭梦月
	1301**********554X
	高级工程师
	项目负责人
	B

	153
	重庆汇盛建设工程有限公司
	霍悦
	5001**********161X
	/
	项目负责人
	B

	154
	重庆津瑞诚建设工程有限公司
	张敏
	1528**********5620
	高级工程师
	项目负责人
	B

	155
	重庆高见建筑工程有限公司
	许留真
	5002**********4142
	/
	企业主要负责人
	A

	156
	重庆高见建筑工程有限公司
	龙昌美
	5002**********0541
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	157
	重庆六零七工程勘察设计有限公司
	洪爱花
	6328**********0027
	地质矿产正高级工程师
	企业主要负责人
	A

	158
	重庆津瑞诚建设工程有限公司
	孙烨
	1504**********0458
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	159
	重庆飞飞建筑工程有限公司
	鄢正波
	5105**********4429
	/
	项目负责人
	B

	160
	重庆刚刚好生态环境科技有限公司
	张蔚
	5003**********6403
	中级职称
	项目负责人
	B

	161
	重庆汇盛建设工程有限公司
	王娟
	5002**********9122
	/
	项目负责人
	B

	162
	重庆铭胜建筑工程有限公司
	彭城吉
	5002**********0853
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	163
	重庆海银建设集团有限公司
	何忠
	5002**********7676
	工程师
	项目负责人
	B

	164
	重庆京玲生态环境科技有限公司
	张乾坤
	5102**********7715
	高级工程师
	项目负责人
	B

	165
	重庆市创盛工程咨询有限公司
	郑和
	5002**********3319
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	166
	重庆圣展工程建设有限责任公司
	何卫
	5102**********0019
	水利水电-高级工程师
	项目负责人
	B

	167
	重庆市晟铭建筑工程有限公司
	李东东
	5001**********2017
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	168
	重庆仁耀建筑工程有限公司
	刘伶俐
	5002**********6327
	工程师
	项目负责人
	B

	169
	重庆市城口县领建兴建筑工程有限公司
	林友珑
	5002**********0216
	工程师
	项目负责人
	C

	170
	重庆市加仓建筑工程有限公司
	毛钰亭
	5002**********0028
	二级建造师
	项目负责人
	B

	171
	重庆市盛世华建筑工程有限公司
	李江玲
	5002**********8328
	工程师
	项目负责人
	B

	172
	重庆市城口县领建兴建筑工程有限公司
	武超
	5112**********0018
	/
	项目负责人
	B

	173
	重庆庆晶建筑工程有限公司
	崔巍
	5002**********3952
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	174
	重庆荣彰建筑工程有限公司
	彭彩霞
	5002**********7724
	/
	项目负责人
	B

	175
	重庆市城口县领建兴建筑工程有限公司
	滕昶丞
	5002**********4775
	中级工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	176
	重庆瑞笙源建设（集团）有限公司
	程远亮
	5002**********1317
	工程师
	项目负责人
	B

	177
	重庆平康建筑工程有限公司
	陈梅
	5102**********0329
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	178
	重庆瑞玮建筑工程有限公司
	罗丽菁
	5003**********0025
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	179
	重庆市黔江区辉宇建设有限责任公司
	杨杰
	5002**********5596
	工程师
	项目负责人
	B

	180
	重庆圣展工程建设有限责任公司
	陈涔
	5003**********5918
	工程技术人才-工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	181
	重庆市水利有限公司
	朱启东
	5001**********9030
	中级工程师
	项目负责人
	B

	182
	重庆圣展工程建设有限责任公司
	胡宗友
	5102**********7335
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	183
	重庆市水利有限公司
	陈涛
	5002**********5273
	中级工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	184
	重庆市晟铭建筑工程有限公司
	胡智慧
	4211**********4446
	工程师
	项目负责人
	B

	185
	重庆胜禹城乡建设有限公司
	罗金龙
	5112**********2916
	市政公用工程初级职称
	企业主要负责人
	A

	186
	重庆市水利有限公司
	彭梽晟
	6226**********0032
	工程师
	项目负责人
	B

	187
	重庆森耀建筑工程有限公司
	梁平利
	6103**********0816
	工程师
	企业主要负责人
	A

	188
	重庆市开州区渝东建筑工程有限公司
	胡小琳
	5112**********9324
	建筑、公路专业
	企业主要负责人
	A

	189
	重庆胜禹城乡建设有限公司
	甘稼鹏
	5002**********0216
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	190
	重庆圣展工程建设有限责任公司
	黄敏
	5003**********7725
	高级工程师
	项目负责人
	B

	191
	重庆市万州区晟杰建筑工程有限公司
	程利
	5001**********6607
	/
	项目负责人
	B

	192
	重庆首座建筑工程有限公司
	徐小波
	5135**********005X
	一级建造师
	项目负责人
	B

	193
	重庆通达环保工程有限公司
	朱强刚
	5112**********6270
	高级工程师
	项目负责人
	B

	194
	重庆通达环保工程有限公司
	毛习伟
	5002**********8656
	高级工程公司
	项目负责人
	B

	195
	重庆泰佶建筑工程有限公司
	刘能文
	5123**********1051
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	196
	重庆帅犇建筑工程有限公司
	王宇
	5002**********6651
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	197
	重庆伟联建设有限公司
	吴莉
	5002**********8123
	/
	项目负责人
	B

	198
	重庆市渝海建设（集团）有限公司
	张潇
	5002**********0419
	/
	项目负责人
	B

	199
	重庆祥良建设工程有限公司
	彭敏
	5002**********4409
	/
	企业主要负责人
	A

	200
	重庆双先建筑工程有限公司
	凌荣
	5003**********6816
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	201
	重庆市迅途建设工程有限公司
	骆超
	5112**********5918
	中级
	项目负责人
	B

	202
	重庆天时建设工程有限公司
	唐娥
	5102**********5764
	/
	项目负责人
	B

	203
	重庆帅犇建筑工程有限公司
	王蒙川
	5002**********1294
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	204
	重庆市水利有限公司
	陈川
	5002**********0218
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	205
	重庆市迅途建设工程有限公司
	吴庭华
	5102**********3379
	工程师
	项目经理
	B

	206
	重庆信航建设工程有限公司
	周琳娜
	5001**********2922
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	207
	重庆翔顺建设工程有限公司
	向兴民
	5122**********953X
	/
	项目负责人
	B

	208
	重庆市渝海建设（集团）有限公司
	潘艳
	5001**********0023
	中级
	专职安全生产管理人员
	B

	209
	重庆拓锦建设发展有限公司
	郭杰
	5001**********2512
	/
	项目负责人
	B

	210
	重庆市信合建筑工程有限公司
	丁文广
	4305**********6338
	/
	企业主要负责人
	A

	211
	重庆业展建设工程有限公司
	冉娜
	5002**********0022
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	212
	重庆哲涛建筑工程有限公司
	邬晓
	5002**********6825
	/
	项目负责人
	B

	213
	重庆远勤建筑工程有限公司
	王明聪
	5002**********7332
	/
	项目负责人
	B

	214
	重庆业展建设工程有限公司
	杨奥
	5002**********8838
	中级工程师
	项目负责人
	B

	215
	重庆旭凯建设集团有限公司
	张元其
	5002**********6133
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	216
	重庆展越建筑工程有限公司
	颜玲
	5001**********7860
	初级
	项目负责人
	B

	217
	重庆盐光园林建设工程有限公司
	张馨
	5003**********9089
	/
	项目负责人
	B

	218
	重庆中庆高新建设有限公司
	彭爽
	5001**********7744
	初级
	项目负责人
	B

	219
	重庆业道建设工程有限公司
	陈保君
	5122**********2571
	/
	项目负责人
	B

	220
	重庆中栋建设集团有限公司
	王杰
	5001**********5440
	/
	项目负责人
	B

	221
	重庆首尊建设（集团）有限责任公司
	郑飞
	5130**********075X
	工程师
	企业主要负责人
	A

	222
	筑为未来集团有限公司
	周睿
	5130**********0011
	初级
	企业主要负责人
	A

	223
	重庆中庆高新建设有限公司
	胡勇
	5116**********3493
	中级
	专职安全生产管理人员
	C

	224
	重庆营兴实业有限公司
	田茂胜
	5001**********6917
	/
	项目负责人
	B

	225
	重庆长寿经开区生态环境建设有限公司
	张轩
	5002**********0012
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	226
	重庆营兴实业有限公司
	何毅
	5116**********0011
	/
	项目负责人
	B

	227
	筑为未来集团有限公司
	丰云霞
	4210**********8525
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	228
	重庆长寿经开区生态环境建设有限公司
	张乐
	5102**********6416
	中级工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	229
	重庆振鼎建筑工程有限公司
	旷小江
	5002**********4650
	中级
	项目负责人
	B

	230
	重庆轩超建设工程有限公司
	李豪
	5002**********6117
	/
	企业主要负责人
	A

	231
	筑为未来集团有限公司
	黎路
	5122**********0217
	/
	项目负责人
	B

	232
	筑为未来集团有限公司
	罗云平
	5112**********4223
	/
	项目负责人
	B

	233
	重庆盐光园林建设工程有限公司
	陈菁
	5001**********5746
	/
	项目负责人
	B

	234
	重庆市羽翌建筑工程有限公司
	温礼松
	5003**********8434
	/
	项目负责人
	B

	235
	重庆中环建设有限公司
	郎进
	5002**********2979
	高级工程师
	项目负责人
	B

	236
	重庆远华建筑有限公司
	罗建国
	5102**********9410
	/
	项目负责人
	B

	237
	筑为未来集团有限公司
	冯建英
	5112**********0824
	/
	企业主要负责人
	A

	238
	重庆中庆高新建设有限公司
	谭小祥
	5003**********5813
	中级
	专职安全生产管理人员
	C

附件2

2025年第四期重庆市“安管人员”考核合格人员名单（申请延续）

	序号
	单位名称
	姓名
	身份证号
	技术职称
	职务
	证书类别

	1
	中澳建工集团有限公司
	温川云
	5002**********846X
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	2
	城口县诚路建筑工程有限公司
	舒必祥
	5123**********2454
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	3
	城口县万葆园林绿化有限公司
	刘福波
	5002**********0921
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	4
	富正建筑集团有限公司
	王克美
	5002**********1829
	中级工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	5
	重庆八骏祥集实业有限公司
	彭洪
	5110**********2575
	工程师
	项目负责人
	B

	6
	重庆辰跃建设工程有限公司
	林飞
	5112**********0022
	工程项目管理
	企业主要负责人
	A

	7
	重庆毕汇建设工程有限公司
	周瑜
	5123**********1573
	工程师
	项目负责人
	B

	8
	重庆辰跃建设工程有限公司
	杨继华
	5112**********2818
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	9
	重庆辰跃建设工程有限公司
	黄花
	5002**********0043
	项目管理
	专职安全生产管理人员
	C

	10
	重庆辰跃建设工程有限公司
	张瑞光
	5002**********1315
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	11
	重庆江锦建设（集团）有限公司
	熊磊
	5001**********0810
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	12
	重庆凯莱世泰建筑工程有限公司
	陈秋梅
	5116**********770X
	/
	企业主要负责人
	A

	13
	重庆澔业建设集团有限公司
	代丽
	5115**********5966
	水利水电中级
	项目负责人
	B

	14
	重庆林沃建设工程有限公司
	胡继礼
	5102**********7997
	/
	企业主要负责人
	A

	15
	重庆龙河水利水电工程有限公司
	李珂宇
	5002**********0033
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	16
	重庆林沃建设工程有限公司
	文龙
	5003**********4830
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	17
	重庆飞飞建筑工程有限公司
	王茂成
	5122**********8458
	工程师
	项目负责人
	B

	18
	重庆昊廷众诚实业有限公司
	刘文强
	5110**********7811
	工程师
	项目负责人
	B

	19
	重庆广展建筑工程有限公司
	秦游
	5002**********2820
	安全员
	专职安全生产管理人员
	C

	20
	重庆恒泰建筑工程有限公司
	耿跃
	5102**********7016
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	21
	重庆凯莱世泰建筑工程有限公司
	田灯
	5002**********551X
	工程师
	项目负责人
	B

	22
	重庆铭丰建筑工程有限公司
	潘娟
	4222**********1920
	助理工程师
	项目负责人
	B

	23
	重庆市大足区鑫发建设集团有限公司
	郑年鹏
	5002**********4719
	高级工程师
	项目负责人
	B

	24
	重庆市大足区鑫发建设集团有限公司
	李建
	5002**********7774
	中级工程师
	项目负责人
	B

	25
	重庆市翰俞建筑园林工程有限责任公司
	赵欣
	5123**********0275
	工程师
	安全员
	C

	26
	重庆市建松建筑工程有限公司
	湛江林
	5001**********8494
	助理工程师
	项目负责人
	B

	27
	重庆鹏灏建筑工程有限公司
	张军
	5112**********1613
	工程师
	项目负责人
	B

	28
	重庆市水利有限公司
	王维
	5001**********3132
	工程师
	项目负责人
	B

	29
	重庆市大足区鑫发建设集团有限公司
	张浩
	5002**********4714
	中级工程师
	项目负责人
	B

	30
	重庆市尖峰建设有限责任公司
	陈仁红
	5122**********0473
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	31
	重庆平祥建筑工程有限公司
	付超
	5001**********4993
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	32
	重庆市圣隆建筑工程有限公司
	向春燕
	5002**********3583
	中级
	企业主要负责人
	A

	33
	重庆市翰俞建筑园林工程有限责任公司
	康向东
	5221**********1410
	工程师
	项目负责人
	B

	34
	重庆颂鸿建筑工程有限公司
	刘春荣
	4210**********3869
	/
	项目负责人
	B

	35
	重庆信航建设工程有限公司
	张令
	5001**********3631
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	36
	重庆市欣宏建筑有限责任公司
	罗明华
	5122**********0274
	工程师
	项目负责人
	B

	37
	重庆市艺耀建筑装饰工程有限公司
	李霞
	5003**********4182
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	38
	重庆市燕山建筑安装工程有限公司
	黄正成
	5137**********5730
	工程师
	项目负责人
	B

	39
	长江重庆航道工程局
	姜春云
	5001**********143X
	工程师
	项目负责人
	B

	40
	长江重庆航道工程局
	刘行
	3709**********3110
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	41
	重庆欣乾建设工程有限公司
	喻祖德
	5135**********3712
	/
	企业主要负责人
	A

	42
	重庆市渝海建设（集团）有限公司
	康顺琼
	5112**********0227
	/
	项目负责人
	B

	43
	重庆市渝海建设（集团）有限公司
	徐华毅
	5102**********1175
	项目经理
	项目负责人
	B

	44
	长江重庆航道工程局
	吴小林
	5105**********8017
	高级工程师
	项目负责人
	B

	45
	重庆市欣宏建筑有限责任公司
	伍安元
	5122**********5017
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	46
	重庆市万州水电建筑工程有限公司
	付声会
	5122**********227X
	中级工程师
	项目负责人
	B

	47
	长江重庆航道工程局
	王智超
	5001**********6111
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	48
	重庆市艺耀建筑装饰工程有限公司
	黄光建
	5002**********5440
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	49
	重庆旭凯建设集团有限公司
	宦松平
	5112**********4072
	高级工程师
	项目负责人
	B

	50
	重庆旭凯建设集团有限公司
	张燕
	5001**********3548
	/
	项目负责人
	B

	51
	重庆兴达实业（集团）有限公司
	王明霞
	5123**********0044
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	52
	重庆营兴实业有限公司
	黎非
	5002**********4190
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	53
	重庆兴达实业（集团）有限公司
	章建
	5123**********0511
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	54
	重庆旭凯建设集团有限公司
	张启学
	1426**********7016
	高级工程师
	项目负责人
	B

	55
	重庆崯灿建筑工程有限公司
	刘棋
	5001**********5787
	/
	项目负责人
	B

	56
	重庆中尧建设工程有限公司
	张光辉
	5102**********7984
	/
	企业主要负责人
	A

	57
	重庆旭凯建设集团有限公司
	吴天艳
	5108**********1190
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	58
	重庆振楠建筑工程有限公司
	甘春涛
	5135**********7330
	工程师
	项目负责人
	B

	59
	筑为未来集团有限公司
	何东海
	5102**********1637
	工程师
	项目负责人
	B

	60
	重庆市羽翌建筑工程有限公司
	包家军
	5122**********4192
	/
	项目负责人
	B

	61
	重庆市羽翌建筑工程有限公司
	龙波
	5001**********8959
	/
	项目负责人
	B

	62
	筑为未来集团有限公司
	刘攀
	4115**********6711
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	63
	重庆中尧建设工程有限公司
	田合辉
	5102**********9492
	高级工程师
	项目负责人
	B

	64
	重庆业展建设工程有限公司
	黄蕾
	5129**********0043
	/
	项目负责人
	B

备注：安全生产管理考核合格证书编号以水利部电子证照系统为准。